
TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
CALENDARIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2026

Diciembre
3,347,654.00

2.836.905.00

1.'121.650.00

1.259,645.00
356,810.00

98,800.O0

73.1'18.00

38,288_0C

13,780.0C

3,000.00

1,500.00

0.00

000

1 6,550_00

¡t37,631.00

55,760.00
117.000.00

34,500.00

3,000.00

46,405.00

0.00

54 424 00

25,337.00

101,205.00

0.00

0.0c

0.00

0.0c

Noviembre
3,594,088.00

2.836.905.00

'1 .121 .650.00

1.259.645.00
356,810.00

98,800.00

128.679.00

38,335.00

14 2AO O(

3,500.00

r,500.0c

54,514.0C

0.0c

16,550.0C

628,504.00

59.800.0c
1 17.030.0c

72,OOO.OC

27,500.OC

50,865.0C

0.0c

604160C
139,683.00

101.210.0C

0.00

0.00

o_00

0.00

Octubre
4.652.704.OO

3 935 9¿5 0C

1.618.300.00

1 719 645 0C

500,200.0c
98,800.OC

128.175.0C

38,335.0C

14 390 0C

2.500_0c

1,700.0c

54.500_0c

0.0c

16,750.OC

587.584.00

73,810.0C

1 17,030.0C

49,500.0c

54,700.0c

46,245.OC

0.0c

82 116 0C

22,333.0A
141,850.00

0.00

0_00

0-00

0.00

Septiembre
3.520.954.0C

2_836_905-O¡

1.121.650.0C

1.259.645.0C

356.810.0C

98,800.0c

128.875-OA

38,335.0C

13.890.0C

3,000.0c

1,700.0c

54 500 0c

0.0c

17,450,0C

555.174_00

79,810.0C
't'17.030.0c

74.000.0c

13,000.0c

51,340,0C

33,330.0C

60.616.O0

24 833 00
'101.215.00

0-00

oo0

0.00

0.00

Aqosto
3.,f62.004.00

2.836.905.O0

1.121.650.00

I 259.645.00
356.81 0.O0

98,800.00

129. t85.00

38,335.00

14.400.00

3,500.00

1,700.00

54 500 00

0.00

'16,750.00

495.914_OO

81,810.00
'117.030.00

42,000.00

18,000.00

u,420_oc

0.0c

69.616.0C
'11 833 0C

'101.205.0c

0.00

ooc

0.00

0.00

Julio
3.475.6't9.00

2.836.905-OC

1.121 ,650.0C

1.259.645.0C

356.81 0.0C

98.800.OC

128.875-00

38.335.0C

14.390_0C

2,500.0c

1,700.0c

54 500 0c

0.0c

17,450_0C

509_839.00

81,810.0C

1 17,030.0C

36,700,0c

23,000.0c

51.140.0C

0.0c

73.1 1 6.0C

25 833 0C

101,210.00

0.00

oo0

0.00

0.00

Junio
3.495.849.0C

2-836_905_00

1.121.650.0C

1.259.415.0C

356.810.0C

9a.a00.oc

't 31,185.00

38,335.0C

'13_900_0c

3,000.0c

1,700.0c

54 500 0c

0.0c

1 9,750.0C

527.759.OA

73 810 0C

'117,030.0c

72,000.0c

3,000.0c

46,920.0C

33,340.0C

69_61 6_0C

10.833 0C

101,210.00

0.00

000

0.00

0.00

Mayo
4.582,499.00

3.936_945.00

1.618.300.00

1.719_&15.O0

500.200.0c
9a.a00.oc

132,375.00

38,335.0C

'14.390.0c

3,500.0c

1,700.0c

54 500 0c

0.0c

19,950.0C

513.'t 79-0C

62 8tO 0C

1 17,030.0C

44,200.OC

3,000.0c

58,840.0C

0.0c

60.616.0C

24.433.OC

141 850 0C

0.00

000

0.00

o.00

Abril
3.¡146.014.00

2.836.905.0C

1,121 ,650.0C

1.259.645.0C

356.810.0C

98.aOO.0C

1 32,185.00

38,335.0C

14.400.0c

2.500.0c

1,700.0c

54 500 0c

0.0c

20,750.OC

456.924.00
50 810 0c

117,030.0C

42,000.0c

3,000,0c

46,920.0C

00c

82.1 t6_0C

13.833.00
101 215 0C

0.00

000

20,000.00

0.00

Marzo
3.773.149.00

2.836.905.00

1.121.650.00

1.259.645.0C

356.810.0C

98.800.0C

138,875.0€

38,335.0C

13.890.0c

3,000.0c

1,700.0c

54.500.0c

0.0c

27,450.OC

697.369.0C

48.810.0C
'127 030 0c

86,700.0c

22,500.0c

136,340.0C

33,330.0C

60.616.0C

25.833.0C
'156 210 0C

0.00

0.0c

100,000.00

1 00,000.00

Febrero
3.876,2¡t9.00

2.836.905-00

1,121,650.00

1.259.645.00
356.8r0.0(

98.800.O0

199,0E5.00

38,335.00

14.400.00

3,500.00

1,700.00

54.500.O0

70,000.00

16,ô50.00

465.259.00
56.350.00

'Í7 030 00

34,500_00

12,300.00

56,920.00

0.o0

69.616.00
'17.333.0C

101 210 0c

0.0c

0_0c

375,000.0C

300,000.0c

Enero
4,304,719.00

3.¿t06.905.00

1 ,'121 ,650.00

1.259.645.00
926.810.00

94,800.00

182,E45.00

38,305.00

14.390.00

2,500.00

'1,700.00

109.000.00

0.00

16,950.00

704.969.00
155.140.00
1 17 030 00

76,700.00

3,000.00

163, 0.00

0.00

72.1't6.OC

15.833.0C

101.210.0C

10,000.0c

'1o.000.0c

0.00

0.0c

Anual
45,531,502.00

36.812.940.00

'14,453,100.00

16.035.740.00
5.138.500.00
1.'t85.600.00

1.633.¿57.00

459,943.00

't70.500.00

36,000.00

20.000.00

654.014.00

70,000.00

223.000.00

6.580.t05-00
880.530.O0

1 414 330 00

664,800.00

186.000.00

810,295.00

1 00,000.00

815.000.00

358.350.00
1.350.800.00

10,000-00

10.000.00

495,000.0c

400 000 0c

Total

Servicios Peßonales
Remuneraciones al Personal de Caráctet
Pemanente
Remunerac¡ones al Personal de Caráctet
Trans¡torio

Remunerac¡ones Ad¡cionales v EsDec¡ales

Sêquridad Social
Otras Prestac¡ones Sociales v Económ¡cas
Prev¡siones

Paqo de Estimulos a Servidores Públicos
Materieles v Sum¡n¡stros
Materiales de Adm¡nistrac¡ón, Em¡s¡ón d€

Documentos y Artículos Of¡c¡ales

Al¡mentos y Utens¡lios
Materias Primas y Materiales de Producc¡ón )
Comercialización

Materiales y Artículos de Construcc¡ón y d€

Reparación

Productos Químicos, Farmacéut¡cos y d€

Laboratorio

Combustibles. Lubricantes v Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección )
Artículos DeÞort¡vos

Materiales y Sum¡nistros Dara Seauridad

Herramientas, Relacc¡ones y Accesorios Menores

Seryicios Generâles
Serv¡cios Básicos
Servicios de Arendam¡ento
Serv¡c¡os Profesionales, Científ¡cos, Técnicos )
Otros Seruic¡os

Seru¡cios Financieros, Bancarios y Comerc¡ales

Serv¡c¡os de lnstalación,
¡/anten¡miento y Conseruaciôn

Reparac¡ón

Seruic¡os de Comun¡cación Soc¡al y Pub¡icidad

Seruicios de Traslado V Viát¡cos
Servic¡os Ofic¡ales

Otros Servicios Generales
Transterenc¡es, As¡gnac¡ones, Subs¡d¡os y

Otres Ayudas
Transferencias lntemas y As¡gnaciones al Sector
Públ¡co

Transferenc¡as al Resto del Sector Público

Subsid¡os v Subvenciones
Awdas Soc¡ales
Pensiones v Jubilac¡ones

Transferenc¡as a Fide¡comisos, Mandatos y Otros
Análoqos

Transferencias a lâ Seouridad Social
Donativos
ïrânsferencias al Exterior

B¡enes Muebles, lnmuebles e lntang¡bles

Mobil¡ario v Eouioo de Administrac¡ón

bi-



Diciembre

0.00

oo0

oo0

Noviembre

0.0c

o0c

0.0c

Octubre

0.0c

ooc

0_0c

SeÞt¡embre

0_00

0.0c

0.0c

Aqosto

0.0c

0.00

0.00

Julio

0.0c

0.0c

0.0c

Junio

0.0c

0.0c

0.0c

Mavo

0.0c

0.oc

0.0c

Abril

0.0c

0.0c

20.000.0c

Ma¡zo

0.0c

0.00

0_00

0.00

0.00

)

Febrero

75,000.00

0.00

0.00

,v

Enero

0.00

Anual

75,000.00

0.00

20.000.00
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Mob¡l¡ario y Equ¡po Educac¡onal y Recreat¡vo

Equ¡po e lnstrumental Médico y de LaboEtorio

Vehículos v EouiDo de Transoorte
Eou¡oo de Defensa v Seouridad
Maou¡naria- Otros EouiDos v Henam¡entas
Activos Biolóoicos
B¡enes lnmuebles
Activos lnlâno¡bles
lnversión Pública

Obra Pública en Bienes de Dominio Publico

Obra Públ¡ca en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acdones de Fomento

lnvers¡ones F¡nanc¡eras y Otras Provis¡ones

para el Fomento de Actividadeslnvers¡ones
Productivas

Acciones v Particioaciones de Cao¡tal

ComDra de Títulos v Valores
Conces¡ón de Préstamos

lnvers¡ones en Fide¡com¡sos, Mandatos y Otros
Análoqos

Otras lnvers¡ones F¡nanc¡eras

Prov¡s¡ones para Cont¡ngencias y Otms
Eroqac¡ones Espec¡ales

Pârticioeciones v Aoortac¡ones
Part¡cioac¡ones

Aoortaciones

Convenios

Deuda Pública

Amortización de la Deuda Pública

lntereses de la Deuda Pública
Com¡s¡ones de la Deuda Públiæ

Gastos de la Deuda Públiæ
Costo oor Coberturas

Apovos Financ¡eros

Adeudos de Ejercic¡os F¡scales Anteriores
(ADEFAS)

OS A. MARTINEZ

I
LL

MAGISTRADA EN FUNCIONES TITU D ADMTVA


